
Zarządzenie Nr  9/2019 

   Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu  

z dnia 29 maja 2019 r. 

 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 7/2019 z dnia 8 maja 2019  w sprawie powołania 

komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko  

 Starszego specjalisty ds. budowy i eksploatacji Punktów Selektywnej  

Zbiórki Odpadów Komunalnych  

w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

Na podstawie § 22 ust.1 pkt. 4 Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52 poz. 1707 , z 2010r. Nr 8, poz. 129, z 2011 r. nr 

107, poz. 1306, z 2012r. poz. 995, z 2015 r. poz. 2070 i z 2019 r. poz. 1102) oraz na 

podstawie art. 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada  2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. 2018,poz. 1260 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1 W Zarządzeniu Nr 7/2019 Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego 

„Czysty Region” z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 

naboru na stanowisko Starszego specjalisty ds. budowy i eksploatacji Punktów Selektywnej  

w Biurze Związku Międzygminnego „Czysty Region” § 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie:  

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na stanowisko Starszego specjalisty  

ds. budowy i eksploatacji Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Biurze 

Związku Międzygminnego „Czysty Region” (ogłoszenie nr 1/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r.) 

w składzie: 

1) Dorota Stanek-  Przewodnicząca Komisji, 

2) Anna Piróg- Członek Komisji, 

3) Grażyna Styczyńska- Członek Komisji. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Związku Międzygminnego  

„Czysty Region” 

 

Brygida Kolenda-Łabuś (-) 

 

 


